
www.lionrockdaily.com 2023.5.12 | FRI

2023.5.12 | FRI

2023.5.12 | 星期五

2023 年5月12日 星期五

2023.5.12 | FRI

2023 年5月12日 星期五

體育
P16

馬會編號

FB1316
FB1313*
FB1306
FB1307
FB1305
FB1304
FB1297
FB1295
FB1298
FB1296
FB1299
FB1300
FB1293

開賽時間

周五5:45pm
周五6:30pm
周六12:30am
周六12:30am
周六1:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am

賽事

澳職
日職
德乙
德乙
挪超
荷甲
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙
荷乙

主隊

(5)
(11)
(18)
(11)
(3)
(5)
(17)
(12)
(6)
(13)
(7)
(5)
(19)

FC悉尼
FC東京
辛特侯遜
馬格德堡
奧特足球會
川迪
丹保殊
海牙

FC燕豪芬
阿積士青年隊
馬斯特里赫特
NAC
奧斯

主

2.7
3.05
2.47
2.1
2.8
1.39
5.4
1.38
1.63
1.83
2.6
3.6
2.94

和

3.3
3.4
3.1
3.3
3.3
4.3
4.15
4.35
3.6
3.75
3.65
3.8
3.7

客

2.2
1.96
2.47
2.86
2.13
5.6
1.42
5.6
4.2
3.15
2.13
1.7
1.93

客隊

(1)
(6)
(15)
(14)
(4)
(10)
(3)
(18)
(16)
(11)
(9)
(1)
(14)

墨爾本城
川崎前鋒
羅斯托克
紐倫堡
利尼史特朗
奈梅亨
阿梅爾城
多德勒支
靴蒙特

阿爾克馬爾青年隊
泰斯達
荷華高斯
燕豪芬青年隊

直播

ElevenSports

保前四夠鬥志 拉素好事自然「萊」

昨晨舉行的「米蘭打吡」歐聯
四強首回合大戰，國際米蘭憑迪斯

高及米希達利恩（圖）開賽11分鐘內各入一球，在共
用聖西路主場掛名「作客」以2:0打敗宿敵AC米蘭，
躋身決賽前景樂觀。AC守將湯姆利賽後受訪直言球員
都受緊張情緒影響發揮，至於國米主帥施蒙尼恩沙基雖
然對戰果滿意，但也指出他們理應做得更好。

先下一城

意甲周五上演獨腳戲，由第三位拉
素主場迎戰16位的萊切。雙方近況同
樣欠佳，但拉素始終實力遠勝對方，
加上主場威力強勁，又要為保前四
歐聯資格而戰，絕不會放軟手
腳。對手萊切作客一向打低
幾皮波，近期持續不振，
今場恐怕亦凶多吉少。拉
素讓半一，上盤應該穩陣。

（NOW 638台周六2:45am直
播）

目前以34戰64分排意甲季
席的拉素，只較第五位AC米蘭
多三分，在尚餘四輪聯賽情況，
要保住前四仍未可安枕。無
疑，拉素近四場聯賽一勝三
負，令人憂心，但要知道他們

近兩場敗仗是分別不敵米蘭雙雄，對手
實力強勁，根本敗不足辱。何況單計主
場戰績，拉素近五場聯賽主場戰四勝一
負，有三場能保住不失球，主場威力強
大，自然值得看好。
相反，萊切現以34戰31分排16

位，較18位降班區的史柏斯亞多四
分，護級形勢未算太差。再者，即使
萊切今場想爭取搶分，但隨時亦會有
心無力，該隊近四場聯賽輸三場，近
11場聯賽九敗，聯賽客場五連敗，狀
態低迷，以他們全意甲第二差火力，
今場客戰只能求輸少當贏。

重心推介
主勝讓球

[-0.5/-1]

■拉素中場米連高域沙域（左）與
阿當馬路錫合作無間。 路透社

上季重返西甲的馬略卡，最
終以第16位保住頂級聯賽

資格，今季馬略卡表現更進一
步，截至目前為止，該隊以33

戰41分排名12，較護級安全線多7分，在只餘
下五輪聯賽情況，護級形勢其實尚算不俗，毋
須過分擔心。

再者，論近況，馬略卡確實難予人信心，
上場聯賽作客以1:2不敵基羅納，近三場聯
賽只得一和兩負，失球不少，防線不穩，
今場雖然有地利之助，卻實在難以看
好。人腳方面，守將安東尼奧雷路與
柏保路馬菲奧齊齊波監刑滿，但防
線重心拿斯達錫因傷缺陣，仍然
不穩。前線續會由李康仁夥拍梅利

基，板斧不多，以他們平均每場攻入不足

一球鋒線，要贏波的確難度極高。
客隊卡迪斯現以33戰35分排15位，較18

位基達菲只多一分，為護級目前是一分都不能
少。無疑，卡迪斯近期狀態與戰績非常飄忽，
但上場聯賽慘敗給聯賽榜次席的馬德里體育
會，卻是非戰之罪，更何況單計客績，卡迪斯
近五場錄得一勝三和一負，相當硬淨，今場離
開地頭，亦肯定會有一戰之力。

三主力停賽期滿復出

此外，卡迪斯今場賽前又收到好消息，
包括防線主力路爾斯靴南迪斯、費迪伊美
迪里奧及前鋒魯賓蘇利奴均齊齊坐滿波
監，可以復出，強陣出擊，挾今季首循
環對賽淨勝兩球氣勢，今場至少可保
不敗。

西甲今晚將演中下游大戰，
由12位的馬略卡主場對15位卡
迪斯。兩軍目前同受護級危機困
擾，但卡迪斯明顯壓力較大，鬥
志自然較高。考慮到卡迪斯近

期客戰表現硬淨，整體
實力與馬略卡亦未算差距太大，
今場客戰絕對有力搶分。馬略卡
讓波，今場捧卡迪斯[+1]客勝
合理。（NOW 632台周六
3:00am直播）

護級形勢兇險必搏

馬會編號

FB1302
FB1294
FB1301
FB1303
FB1312
FB1311
FB1314
FB1315
FB1310
FB1292
FB1308
FB1309

開賽時間

周六2:00am
周六2:00am
周六2:00am
周六2:30am
周六2:45am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:00am
周六3:15am
周六7:00am
周六8:30am

賽事

荷乙
荷乙
荷乙
德甲
意甲
西甲
法甲
英甲
西乙
葡超
阿甲
阿甲

主隊

(8)
(4)
(2)
(11)
(3)
(12)
(2)
(6)
(9)
(14)
(23)
(26)

芬洛
威廉二世
施禾利
科隆
拉素
馬略卡
朗斯
彼德堡
貝高斯
基維辛迪
颶風隊

圖庫曼體育會

主

2.96
1.11
1.14
1.81
1.53
1.9
1.41
2.6
2.4
2.13
1.88
2.87

和

3.75
6.6
6.5
3.5
3.4
2.86
4.1
2.98
2.67
3.1
3
2.85

客

1.91
12.5
10
3.45
5.5
3.95
5.7
2.45
2.96
2.97
3.8
2.33

客隊

(10)
(20)
(15)
(18)
(16)
(15)
(10)
(3)
(14)
(10)
(9)
(11)

迪加史卓普
烏德勒支青年隊
洛達
哈化柏林
萊切
卡迪斯
蘭斯
錫周三
雷加利斯
博維斯塔
葛度爾古斯
小阿根廷人

直播

重心推介
客勝讓球主客和

[+1]

卡
迪
斯
前
鋒

沙
治
哥
迪
奧
拿

馬
略
卡
前
鋒

梅
利
基

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程




