DIGI



實力與馬略卡亦未算差距太大, 今場客戰絕對有力搶分。馬略卡 讓波,今場捧卡迪斯[+1]客勝 合理。(NOW 632 台周六 3:00am直播)



步,截至目前為止,該隊以33

戰41分排名12,較護級安全線多7分,在只餘 下五輪聯賽情況,護級形勢其實尚算不俗,毋 須過分擔心。

再者,論近況,馬略卡確實難予人信心, 上場聯賽作客以1:2不敵基羅納,近三場聯 賽只得一和兩負,失球不少,防線不穩, 今場雖然有地利之助,卻實在難以看 好。人腳方面,守將安東尼奧雷路與 柏保路馬菲奧齊齊波監刑滿,但防 線重心拿斯達錫因傷缺陣,仍然 不穩。前線續會由李康仁夥拍梅利

基,板斧不多,以他們平均每場攻入不足

_ 季重返西甲的馬略卡,最 一球鋒線,要贏波的確難度極高。

客隊卡迪斯現以33戰35分排15位,較18 資格,今季馬略卡表現更進一 位基達菲只多一分,為護級目前是一分都不能 少。無疑,卡迪斯近期狀態與戰績非常飄忽, 但上場聯賽慘敗給聯賽榜次席的馬德里體育 會,卻是非戰之罪,更何況單計客績,卡迪斯 近五場錄得一勝三和一負,相當硬淨,今場離 開地頭,亦肯定會有一戰之力。

三主力停賽期滿復出

此外,卡迪斯今場賽前又收到好消息, 包括防線主力路爾斯靴南迪斯、費迪伊美 迪里奧及前鋒魯賓蘇利奴均齊齊坐滿波 監,可以復出,強陣出擊,挾今季首循 環對賽淨勝兩球氣勢,今場至少可保 不敗。

阿當馬路錫合作無間。 路透社



素主場迎戰16位的萊切。雙方近況同 實力強勁,根本敗不足辱。何況單計主

歐聯資格而戰,絕不會放軟手 大,自然值得看好。 腳。對手萊切作客一向打低 素讓半一,上盤應該穩陣。

席的拉素,只較第五位AC米蘭 今場客戰只能求輸少當贏。 多三分,在尚餘四輪聯賽情況, 要保住前四仍未可安枕。無 疑,拉素近四場聯賽一勝三 負,令人憂心,但要知道他們

樣欠佳,但拉素始終實力遠勝對方, 場戰績,拉素近五場聯賽主場戰四勝一 加上主場威力強勁,又要為保前四 負,有三場能保住不失球,主場威力強

相反,萊切現以34戰31分排16 幾皮波, 近期持續不振, 位, 較 18 位降班區的史柏斯亞多四 今場恐怕亦凶多吉少。拉 分,護級形勢未算太差。再者,即使 萊切今場想爭取搶分,但隨時亦會有 (NOW 638 台周六 2:45am 直 心無力,該隊近四場聯賽輸三場,近 11 場聯賽九敗,聯賽客場五連敗,狀 目前以34戰64分排意甲季 態低迷,以他們全意甲第二差火力,





昨晨舉行的「米蘭打吡」歐聯 四強首回合大戰,國際米蘭憑迪斯

高及米希達利恩(圖)開賽11分鐘內各入一球,在共 用聖西路主場掛名「作客」以2:0打敗宿敵AC米蘭, 躋身決賽前景樂觀。AC守將湯姆利賽後受訪直言球員 都受緊張情緒影響發揮,至於國米主帥施蒙尼恩沙基雖 然對戰果滿意,但也指出他們理應做得更好。

足智彩最新賽程

馬會編號 開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播馬	會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客		客隊	直播
FB1316 周五5:45pm	澳職	(5) FC 悉尼	2.7	3.3	2.2	(1) 墨爾本城	MUTU FE	B1302	周六2:00am	荷乙	(8) 芬洛	2.96	3.75	1.91	(10)	迪加史卓普	
FB1313* 周五6:30pm	日職	(11) FC 東京	3.05	3.4	1.96	(6) 川崎前鋒	D FE	B1294	周六2:00am	荷乙	(4) 威廉二世	1.11	6.6	12.5	(20)	烏德勒支青年隊	
FB1306 周六12:30am	德乙	(18) 辛特侯遜	2.47	3.1	2.47	(15) 羅斯托克	FE	B1301	周六2:00am	荷乙	(2) 施禾利	1.14	6.5	10	(15)	洛達	
FB1307 周六12:30am	德乙	(11) 馬格德堡	2.1	3.3	2.86	(14) 紐倫堡	FE	B1303	周六2:30am	德甲	(11) 科隆	1.81	3.5	3.45	(18)	哈化柏林	
FB1305 周六1:00am	挪超	(3) 奥特足球會	2.8	3.3	2.13	(4) 利尼史特朗	ElevenSports FE	B1312	周六2:45am	意甲	(3) 拉素	1.53	3.4	5.5	(16)	萊切	now
FB1304 周六2:00am	荷甲	(5) 川迪	1.39	4.3	5.6	(10) 奈梅亨	FE	B1311	周六3:00am	西甲	(12) 馬略卡	1.9	2.86	3.95	(15)	卡迪斯	now
FB1297 周六2:00am	荷乙	(17) 丹保殊	5.4	4.15	1.42	(3) 阿梅爾城	FE	B1314	周六3:00am	法甲	(2) 朗斯	1.41	4.1	5.7	(10)	蘭斯	пом
FB1295 周六2:00am	荷乙	(12) 海牙	1.38	4.35	5.6	(18) 多德勒支	FE	B1315	周六3:00am	英甲	(6) 彼德堡	2.6	2.98	2.45	(3)	錫周三	(
FB1298 周六2:00am	荷乙	(6) FC 燕豪芬	1.63	3.6	4.2	(16) 靴蒙特	FE	B1310	周六3:00am	西乙	(9) 貝高斯	2.4	2.67	2.96	(14)	雷加利斯	
FB1296 周六2:00am	荷乙	(13) 阿積士青年際	1.83	3.75	3.15	(11) 阿爾克馬爾青年隊	FE	B1292	周六3:15am	葡超	(14) 基維辛迪	2.13	3.1	2.97	(10)	博維斯塔	
FB1299 周六2:00am	荷乙	(7) 馬斯特里赫特	寺 2.6	3.65	2.13	(9) 泰斯達	FE	B1308	周六7:00am	阿甲	(23) 颶風隊	1.88	3	3.8	(9)	葛度爾古斯	
FB1300 周六2:00am	荷乙	(5) NAC	3.6	3.8	1.7	(1) 荷華高斯	FE	B1309	周六8:30am	阿甲	(26) 圖庫曼體育會	2.87	2.85	2.33	(11)	小阿根廷人	MUTU
FB1293 周六2:00am	荷乙	(19) 奥斯	2.94	3.7	1.93	(14) 燕豪芬青年隊	•	NOW=	/ TV 🌘 =有線電視 🧜	₹=香港開電	電視 > =Viu TV 🛑 =無綫電視 🥕	=myTV	SUPER 💷	=YouTube	i	註: 賠率截至昨晚9	時,*為中立場